
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 14 общеразвивающего вида 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от «10» января  2022 года     № 1-Д/7 

 
Об изменении состава комиссии по 

противодействию коррупции 

 
 В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829 и 

распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 

127-р в целях предупреждения коррупционных правонарушений в государственном 

образовательном учреждении, организации выявления причин и условий, порождающих 

коррупцию, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества от угроз, 

связанных с коррупцией 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
§ 1 

 
 Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в 
следующем  составе: 

Председатель комиссии:       Остроух Г.Ф., заведующий 

 

Члены комиссии:       Куликова Т.А., заместитель заведующего 

        Кравец Е.А., старший воспитатель  

Ответственный секретарь:  Жукова Е.С., заместитель заведующего  

 

§ 2  

 

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий    Г.Ф. Остроух 

 

С приказом ознакомлен(а)_______________________ Кравец Е.А. 

    _______________________Жукова Е.С. 

    _____________________Куликова Т.А. 


		2022-01-10T13:32:50+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №14 Кронштадтского района Санкт-Петербурга Остроух Галина Федоровна




